финаrrсовое

Российская Фепераuия
Владимирская областЬ

Администрация МеленковскOго района
управление администрации Меленковского района

от 23.06.2020 г.

прикАз

г. Меленки
]Ф 107

кО внесенuu uзмененuu в прuказ

фuнансово2о управленuя аdмuнuсmрацuu
Меленковскоzо района Ns I28 оm 30. ] 2,2019 z.

<Об уmверасdенuu перечня коdов zлавньtх
аd лluнu сmр аmор о в ср е d сm в бю ё эюеm а

мунuцuпальноzо образованuя zороdа Меленкu
Меленковскоzо района u Указанuй о поряdке
прuмененuя классuфuкацuu pacxodoB бюdжеmа> >

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина
России от 06 июня 2019 года Ns 85 н <о Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения))

приказываю:

1. В приложение J\!2 к приказу финансово.о у.rра"о.ниJI администрации Меленковского района
NЬ 128 от 30.12.2019 г. <Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюд>ltета
муниципального образования города Меленки Меленковского района и Указаний Q порядке
применения классификации расходов бюджета> внести следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюдхсета
муниципального образования город Меленки, начиная с бюджетов на2020 год и на плановый периол
202 | и 2022 r о дов до полнить строками следующего содержан[ш :

(58530 Реализация мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической
безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосованиJI по вопросу одобрения
изменений в Констиryцию РФ>;

1,.2. Приложение 4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета
муниципr}льного образования город Меленкио начиная с бюдя<етов на 2020 год и на плановый
период 202l и2022годов, дополнить строками следующего содержаншI:

Расходы бюдхrета на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением | 999W0585З0
санитарно,эпидемиологической безопасности при подготовке к
проведению общероссийского голосования по вопросу'одобрения
изменений в Констиryцию РФ

I

2. Заместителю начальника финансового управления (Промышляева Т.А.) довести настоящий
приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования и
Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настояrlдий приказ полле}кит размещению в сети Интергlет tla сайте адN4инистрации района
в пределах информационного ресурса финансового управле1-114я адN,{иFIистрации Меленt<овсltого

района.
4" Настоящий приtсаз вступает в силу с N,toMeHTa подписаFIия.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить FIа заI\{естителя наLIальника

финансового управления администрации Меленковского района.

Зам. главы администрации
Меленковского районао
начальник финансового управления

п

,й>
ф* Н.П. Кострюкова